MSP COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
TEL: @a) 98180-0177

CNPJ: 22.326.788 / 0001-63

O

",
"r'à

lu rls 0

Íl l.ritca

TERMO DE ACEITE

A empresa MSP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP, inscrita no CNPJ no

22.326.78810001-63, em resposta ao memorando da ata de rêgistro de preços n'
0021201 8 - Pregão Presencial n' SRP-PP-CPL404/201 8§EMAS, DECLARA, que
ACEIÍA a adêsão "Carona" para o fornecimento de Gêneros Alimentícios, em
atendimento a Secretaria Municipal de Saúde.

Tucuruí, 27 de Setembro de 2018

Maycon de Sousa Pe etra
CPF: 007.682.792-59

LOCALIZADA NAAV. BRASILIA- 360 / BELAWSTA
TUCLIRLTI-PA / FONE: (9q) 98180-01TT

CNPJ 22.326.788 / 0001-63

'4/A//

M

FO)K CODI
REPRESEI§TAÇOES

M. C. P. GONçALVES & CIA LTDA - EPP
Ct{PJr 14.976.97310()0I-75 I]{SC. EST.: 15,361.025-5

Av. Pátria Uvre Qd. 16 Lt. 06 Bairro Liberdade
FoÍreltax ( ) 99279-8327 / 98118{165

Email: mcpgoncalves@outlook.com,zo uE (/^.,
Tucuruí-PA - CEP.: 68.459.840 ,/.c. 'â.tet

'l rrs c

A Prefeitura Municipal de Tucuruí
Secretaria Municipal de Assistência Social de Tucuruí

ADESÃO SISTEMA REGTSTRO DE PREçOS No ADESÃO-CR-0O4/2018-SEMAS PROCESSO No 20180037

M.C.P. Gonçalves & Cia Ltda - EPP, CNPI No 14.976.973/0001-75, sediâda na Avênida
Patria Livre, quadra 16 lote 06 - Bairro Liderdade - Tucuruí - Pa, Em atendimerto a solicitação da Prefeituta
Municipal de Tucuruí - Comissão Permante de Ucitação vem através desta aceitar a adesão da Ata de
registro de preços No 001/2018 oriundas do pÍocesso do Pregão Presêncial No SRP PrePL-Oúl2o1A-
sE ias, para fomedmeÍto de gêneros alimentícios no yaloÍ total de de R$ 87.662,04 ( oitenta e sête mil e
seiscentos e sessenta e dois reais e quatro centavos ) conforme planilhas em anexo.

Tucuruí, 27 de setembro de 2018

l'lCP C

ütPl.l{.97 6e?3/0001'75

Rubíica

'::ffiw":

ROSENILDES DE SOUZA CRAVO _ ME
CNPJ: 10.682.57210001-51 IE: 152836632

q
\>;:

'7

,J
L4,l

FLs _12-
.#o

o
o

PREFEITURA N4UNICIPAL DE TUCURUI
TUCURUI - PA

R!'oílca

Comissão Permanente de Licitação

REF.: RESPOSTA DE ACEITE
ASSUNTO: ACEITE A ADESÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREçOS NO OO3/2018-SEMAS

CARTA DE ACEITE

Prezados Sen ho res,

A empresa ROSENILDES DE SOUZA CRAVO - ME, (COMERCIAL ELDORADO), inscrita sob o
CNPI: 10.682.572/OOOL-5L, com sede na Avenida sete de setembro no 01 - Bairro Belém -
Tucuruí/Pá, por intermédio da sua representante legal Sr.a ROSENILDES DE SOUZA CRAVO,
portadora do RG no 1819636 3a via SSP/PA e do CPF: 305.202.802-00, Vem através desta
informar aceitamos fornecer os itens constante na ATA DE REGISTRO DE PREçO No O03/2018
- SEMAS, oriunda do Pregão Presencial no SRP-PPCPL-04/ 2O18-SEMAS, para a Secretária
Municipal de Saúde, conforme planilha em anexo.

Tucurui/Pa, 26 de Setembro de 2018

Atenciosamente,

ROSENILDE DE SOUZA CRAVO _ME

CNPJ : 10.682.57210001-51
CPF: 305.220.802-00
SÓcIA PRoPIETÁRIA

AVENIDA SETE DE SETEMBRo N. 01 BAIRRo BELÉM
Ernai I : comercialeldorado2 0 1 1 !a yahoo, com. br

PARÁ - cEp 68 459-2!c

1

_#
W

(/c);

t
NOS506Upêr .5

l
r)

t
FLS

Rrirílca

A
llustríssima Senhora
Nazidely Contente Pantoja
SEC. M. DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TUCURUI

Referente: Resposta a Adesão a Ata de Registro de Preços do Pregão Presencia!
Ne sRP-PP-CPL-004/2018-SEMAS.

Prezado Senhora,

Após ciência de seu interesse em aderir nossa ata de registro de preço enr

referência e conhecimento de que os termos pretendidos pela Administração
encontram-se nela contemplados e estão compatíveis com os parâmetrcs cuios

preços foram registrados neste consórcio, amparado pelo que dispõe o Decreto
Federal Ne 7.892, de 23lOl/2O73, através de seu artigo 1s, decidimos ptl;l
autorização da adesão da Ata de registro de preços 004/2018-SEMAS com obict,.r

para fornecimento de Gêneros Alimentícios.

Por fim, colocamo-nos à disposição para esclarecimentos adicionais

Tucuruí - Para 27 de Setembro de 2018.

='-
Q,=

S Costa de Sousa - Me
CNPJ no. 1 0.999.791/0001 -69

Sandro Costa de Sousa
Sócio Proprietárío

cPF (MF). 530.893.402-91

-"r":íii'*$$\,\ i Cuisrl,[ t! ]1.t

i'.iilir.:tll,,

S. COSTA DE SOUSA _ iVI T.

Sede na Ala 03 Quadra 25 n" 441 - Cidade do 1'ucurui, Ilstado do l)ar':r

CNPJ: 10.999.79110001-69 l.E: 1.t.288.821-7

\

M
\

\

1

		2018-09-27T10:52:36-0300
	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE:11193159000196